
  

  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження форм довідок про декларування/ реєстрацію зареєстрованих 

у житловому приміщенні/ будинку осіб  на території міста Арциз та 

старостинських округів Арцизької міської територіальної громади 

 

Відповідно до статті 371 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про свободу пересування та вільний вибір місця 

проживання в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 07.02.2022 № 265 

«Деякі питання декларування і реєстрації місця проживання та ведення реєстрів 

територіальних громад»  виконавчий комітет Арцизької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити форми довідок про декларування/реєстрацію зареєстрованих у 

житловому приміщенні/ будинку осіб на території міста Арциз та старостинських 

округів Арцизької міської територіальної громад , а саме: 

1.1. Довідка про реєстрацію місця проживання особи (додаток 1-10); 

1.2. Довідка про незареєстрованих малолітніх та неповнолітніх дітей, 

недієздатних осіб чи обмежено дієздатних осіб (додаток 11-20); 

1.3. Довідка про зареєстрованих у житловому приміщенні/будинку осіб (додаток 

21-30); 

1.4. Інформаційна довідка (про зареєстрованих у житловому 

приміщенні/будинку осіб на час смерті померлого, реєстрація місця проживання 

неповнолітніх та малолітніх дітей разом з одним із батьків, підтвердження терміну 

реєстрації місця проживання фізичної особи, про незареєстрованих неповнолітніх та 

малолітніх дітей разом з одним із батьків, тощо) (додаток 31-40). 

3. Уповноважити адміністраторів відділу «Центр надання адміністративних 

послуг» та старост старостинських округів Арцизької міської ради на видачу довідок 

згідно з пунктом 1 цього рішення; 

4. Рішення виконавчого комітету Арцизької міської ради від 19 грудня 2019 

року № 588 «Про затвердження інформаційних довідок про реєстрацію/перебування 

місця проживання особи на території міста Арциза, а також письмових звернень і 

запитів на отримання інформації з органу виконавчого комітету Арцизької міської 

ради» вважати таким, що втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Арцизького 

міського голови. 
 

 

Арцизький міський голова                              Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 

01 липня  2024 року 

№ 136 


